semper dictauierat, se postea, quam ad mare peruenisset, Bisantēn, Ganum, ca-
stellum nouum ei traditurum: ita ex eo tempore nullius horum mentionem faciebat.

A& equitum copias viderent: descendunt, ac supplices pacem poscunt, policii omnia
se facturos, eiusq[ue] rei pignora ut accipiantur, petunt. Seuthes vocato ad se Xenophonte,
quid illi dicerent, demonstrabat. Addebat, nullas se pacis conditiones admissurum, si vellet in eos animaduertere
Xenophon propterea, quod ipsum adorti fuissent. Ego vero, subiecit Xenophon, sa-
tis eos magno malo multatos arbitror, si
pro liberis serui siant. Hoc se tamen Seu-
thae consilij dare, ut deinceps obsidum lo-
B eo illos acciperet, quibus ad laedendum
plurimum esset virium: senes autem domi
esse relinquendos. Ita tunc omnes eius loci
Thraces imperata se facturos receperunt.
Postea profecti altius ad illos sunt Thra-
ces, qui supra Byzantium in loco, cui Del-
ta nomen, sedes habent. Non hi ad *Me-
fadæ regnum pertinebant, sed olim sub
Terei ditione fuerant, prisci cuiusdam a-
pud Odrydas principis. Venit huc cum pec-
unia coacta de manubii Heraclides. Et
Seuthes, quum mulorum iuga tria produ-
xisset, (nec enim habebat plura) reliqua
C boum: Xenophontem arcessit, eaque vt
acciperet hortatur, cetera in duces & præ-
fectos cohortium distribueret. Tum Xe-
nophon: Mihi vero satis est, inquit, ut dein-
ceps aliquid accipiam. Tantum his ea di-
cibus & cohortium praefectis largire, qui
me sequuti sunt. Ita Dardanensis Timasio
iugum unum accepit, alterum Cleanor
Orchomenius, tertium Phryniscus A-
chaeus. Boum iuga in cohortium ductores
est partitus. Mili tanta x x dierum sti-
pendium numerari potuit, tametsi iam
mensis exiisset. Negabat enim Heraclides,
plutis se manubias vendere potuisse. Quod
grauerit Xenophon, molesteque ferens:
Videris, inquit, Heraclides, non ita uti de-
bebasi, Seuthæ commoda procurare. Nam
ea si tibi cordi essent, stipendium integrum
ad tulisses, vel fœnori accepta præter hanc
pecunia, si alia ratione non potuisses, tuis-
que vestibus distractis. Ex eo grauerit
commotus Heraclides, ne amicitia Seu-
thæ excideret, verebatur. Quare ab illo
die, quacumque ratione poterat, Xenop-
hontem apud Seuthen criminabatur. At
vero milites in Xenophontem culpam cō-
ferebant, quod stipendium non accepis-
sent. Eadem Xenophonti Seuthes etiam
succensebat, quod enixe stipendium pro
milite posceret, atque ut ante illum diem
semper dictauierat, se postea, quam ad mare peruenisset, Bisantēn, Ganum, ca-
stellum nouum ei traditurum: ita ex eo tempore nullius horum mentionem faciebat.